

ÅRSREDOVISNING

för Terroir Suisse AB

Org.nr. 556812-7285

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Ekberg, Verkställande direktör
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är återförsäljare av Schweiziska livsmedelsprodukter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till 4wände GmbH, org.nr CHE-103.050.199

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av förändringar i bolagets distributionsstruktur. Under våren 2024 avslutades samarbetet med både den svenska distributören och den schweiziska partnern, vilket medförde att bolaget själv övertog ansvar för försäljning, lagerhållning och distribution av sina produkter. Detta har resulterat i en ökad fakturering jämfört med tidigare år, då verksamheten i huvudsak avsåg konsulttjänster. Omsättningsökningen har dock inte omedelbart lett till motsvarande lönsamhet, varför ingen lön har kunnat tas ut under perioden april–december 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 448 834	1 121 781	1 474 814	2 042 004
Resultat efter finansiella poster	-388 576	91 890	155 562	-104 324
Soliditet (%)	15,02	74,54	79,07	33,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	359 593	91 890	501 483
Balanseras i ny räkning		91 890	-91 890	0
Årets resultat			-388 576	-388 576
Belopp vid årets utgång	50 000	451 483	-388 576	112 907

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	451 483
Årets resultat	-388 576
	<u>62 907</u>

Terroir Suisse AB
Org.nr. 556812-7285

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>62 907</u>
62 907

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 448 834	1 121 781
Övriga rörelseintäkter		<u>1</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 448 835	1 121 781
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 099 208	-8 515
Övriga externa kostnader		-526 853	-302 521
Personalkostnader	2	<u>-217 477</u>	<u>-719 218</u>
Summa rörelsekostnader		-2 843 538	-1 030 254
Rörelseresultat		-394 703	91 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>6 127</u>	<u>363</u>
Summa finansiella poster		6 127	363
Resultat efter finansiella poster		-388 576	91 890
Resultat före skatt		-388 576	91 890
Årets resultat		-388 576	91 890

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 480	141 356
Övriga fordringar		7 478	27 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>210 438</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		600 396	168 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>151 042</u>	<u>503 989</u>
Summa kassa och bank		151 042	503 989
Summa omsättningstillgångar		751 438	672 714
SUMMA TILLGÅNGAR		751 438	672 714

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	451 483	359 593
Årets resultat	-388 576	91 890
Summa fritt eget kapital	62 907	451 483
Summa eget kapital	112 907	501 483
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	482 704	12 956
Övriga skulder	125 362	127 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 465	30 465
Summa kortfristiga skulder	638 531	171 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	751 438	672 714

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-35 000</u>	<u>-35 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-35 000</u>	<u>-35 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>302 974</u>	<u>302 974</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>302 974</u>	<u>302 974</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-302 974</u>	<u>-302 974</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-302 974</u>	<u>-302 974</u>
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christian Ekberg
Christian Ekberg
Verkställande direktör
2025-06-13

Fredrik Järrsten
Fredrik Järrsten
2025-06-14

Fredrik Eriksson
Fredrik Eriksson
2025-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2025.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Kumar Thirugnanam
Kumar Thirugnanam
Auktoriserad revisor
